

**Dansk Poppeltræ ApS**  
Sølunden 29, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 34 89 38 10**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Morten Degn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Poppeltræ ApS Sølunden 29 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 89 38 10
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Degn
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af dyrkning af poppeltræ og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 45.774 kr. mod 45.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.536 kr. mod 14.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.774</b>	<b>45.384</b>
Andre finansielle indtægter	732	1.813
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.270</u>	<u>-28.350</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.236</b>	<b>18.847</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-4.700</u>	<u>-4.582</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>17.536</u></b>	<b><u>14.265</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>17.536</u>	<u>14.265</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>17.536</u></b>	<b><u>14.265</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.812.100	1.812.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.812.100</u></b>	<b><u>1.812.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	27
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.174</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.201</u>
Likvide beholdninger	<u>15.699</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.699</u></b>	<b><u>15.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.827.799</u></b>	<b><u>1.827.301</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	107.825	90.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>187.825</u></b>	<b><u>170.289</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.463.107	1.543.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.107</u>	<u>1.543.015</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.091
Selskabsskat	2.664	2.400
Anden gæld	97.194	35.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.858</u>	<u>113.997</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.639.965</u></b>	<b><u>1.657.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.827.799</u></b>	<b><u>1.827.301</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	76.024	156.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.265	14.265
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	90.289	170.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.536	17.536
	<b>80.000</b>	<b>107.825</b>	<b>187.825</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.664	4.400
Årets regulering af udskudt skat	36	182
	<u><b>4.700</b></u>	<u><b>4.582</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. januar		<u>1.812.100</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>1.812.100</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>1.812.100</b></u>
 <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.540.107	1.618.015
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.000	-75.000
	<u><b>1.463.107</b></u>	<u><b>1.543.015</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.199.562</u>	<u>1.276.562</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.812 t.kr.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		